



HIDDEN VALLEY

123980 - Dressing Blue Cheese Pourable

Hidden Valley Blue Smooth is a creamy, thick dressing with multiple-size blue cheese crumbles for a back-of-the-house appearance. Real cultured buttermilk compliments the flavor of the blue cheese for a balance of flavor. | The full Hidden Valley line of dressings and sauces was created to meet the demands of consumers and operators in any foodservice setting.



Nutrition Facts

Servings per Container **32**
Serving size **2.00TBSP (29g)**

Amount per serving
Calories 140

	% Daily Value*
Total Fat 15g	23%
Saturated Fat 3g	15%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 15mg	5%
Sodium 290mg	13%
Total Carbohydrate 2g	1%
Dietary Fiber 0g	0%
Total Sugars 1g	
Includes 0g Added Sugar	0%
Protein 1g	
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 0mg	0%
Iron 0mg	0%
Potassium 0mg	0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

* Benefits

Ingredients

SOYBEAN OIL, WATER, BUTTERMILK (CULTURED PASTEURIZED SKIM MILK AND MILK, SODIUM CITRATE, SALT), BLUE CHEESE (PASTEURIZED MILK, CHEESE CULTURES, SALT, ENZYMES, POWDERED CELLULOSE TO PREVENT CAKING, NATAMYCIN AS AN ANTI-MYCOTIC AGENT), HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, EGG YOLKS, DISTILLED VINEGAR, CIDER VINEGAR, CORN VINEGAR, SALT, CONTAINS LESS THAN 2% OF SUGAR, NATURAL & ARTIFICIAL FLAVORS (INCLUDES MILK), PROPYLENE GLYCOL ALGINATE, XANTHAN GUM, PHOSPHORIC ACID, SODIUM BENZOATE AND POTASSIUM SORBATE (AS PRESERVATIVES), CARAMEL COLOR, CALCIUM DISODIUM EDTA ADDED TO PROTECT FLAVOR, APO CAROTENAL (COLOR). CONTAINS: MILK, EGG.

Allergens

Contains:

eggs milk

Free From:

crustaceans mollusks fish
 peanuts soy tree nuts wheat

Handling Suggestions

Ship and store at 35-45 F. Must keep cool.

Serving Suggestions

Pour or toss this dressing with your favorite salad greens. Great for your Buffalo wings!

Prep & Cooking Suggestions

Ready to use.

Product Specifications

Brand	Manufacturer	Product Category
HIDDEN VALLEY	VENTURA FOODS S/O	Soup/Food Base, Broth & Boullon

MFG #	SPC #	GTIN	Pack	Pack Desc.
20167	123980	10026700152686	6	6/32 OZ

Gross Weight	Net Weight	Country of Origin	Kosher	Child Nutrition
12.15lb	12.15lb	USA		No

Shipping Information						
Length	Width	Height	Volume	TlxHl	Shelf Life	Storage Temp From/To
10in	12in	14in	0.97ft3	1x1	180DAYS	33°F / 39°F



HIDDEN VALLEY

123980 - Dressing Blue Cheese Pourable

Hidden Valley Blue Smooth is a creamy, thick dressing with multiple-size blue cheese crumbles for a back-of-the-house appearance. Real cultured buttermilk compliments the flavor of the blue cheese for a balance of flavor. | The full Hidden Valley line of dressings and sauces was created to meet the demands of consumers and operators in any foodservice setting.



Nutrition Analysis - By Serving

Calories	140	Total Fat	15g	Sodium	290mg
Protein	1	Trans Fats	0g	Calcium	0mg
Total Carbohydrates...	2g	Saturated Fat	3g	Iron	0mg
Sugars	1g	Added Sugars	0g	Potassium	0mg
Dietary Fiber	0g	Polyunsaturated Fat	0g	Zinc	0
Lactose		Monounsaturated Fat	0g	Phosphorus	
Sucrose		Cholesterol	15mg		
Vitamin A(IU)		Vitamin D	0mcg	Thiamin	
Vitamin A(RE)		Vitamin E		Niacin	
Vitamin C	0mg	Folate	0mg	Riboflavin	0mg
Magnesium		Vitamin B-6		Vitamin B-12	
Monosodium		Sulphites		Nitrates	

Additional Images

